Информация об опубликовании МНПА

Постановление администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области:

от 26.12.2019 №176 «О внесении изменений в Административный регламент «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории рабочего поселка Станционно-Ояшинский», утвержденный постановлением администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 23.04.2013 №84».
Опубликовано в периодическом печатном издании органа местного самоуправления рабочего поселка Станционно-Ояшинский «Станционно-Ояшинский Вестник» от 27.12.2019 № 27(102).

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА

СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2019  №176
О внесении изменений в Административный регламент «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории рабочего поселка Станционно-Ояшинский», утвержденный постановлением администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района
Новосибирской области от 23.04.2013 №84
На основании экспертного заключения от 03.12.2019 №8391-03-12/9 Управления законопроектных работ и ведения регистра, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в Административный регламент «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории рабочего поселка Станционно-Ояшинский», утвержденный постановлением администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 23.04.2013 №84 следующие изменения:
1. В пункте 1.4 Административного регламента «Осуществление муниципального контроля на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский» слово «гражданами» исключить,
2. В пункте 1.7 Административного регламента «Осуществление муниципального контроля на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский» слово «гражданином» исключить,

3. В пункте 1.7 подпункте 1) Административного регламента «Осуществление муниципального контроля на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский» слово «гражданину» исключить,
4. В пункте 3.2 Административного регламента «Осуществление муниципального контроля на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский» слово «граждан» исключить,

5. В пункте 3.3 Административного регламента «Осуществление муниципального контроля на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский» слово «гражданами» исключить,

6. В пункте 3.3 Административного регламента «Осуществление муниципального контроля на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский» слово «гражданами» исключить,

7. В пункте 3.5 Административного регламента «Осуществление муниципального контроля на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский» предложение «Проведение проверок граждан также осуществляется путем утверждения ежегодного плана проведения проверок» исключить,

8. Пункт 3.10 Административного регламента «Осуществление муниципального контроля на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский» исключить,

9. В пункте 1 первого абзаца Раздела «Административные процедуры» Административного регламента «Осуществление муниципального контроля на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский» слово «гражданина» исключить,
10. В пункте 1 второго абзаца Раздела «Административные процедуры» Административного регламента «Осуществление муниципального контроля на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский» слово «гражданина» исключить,

11. В пункте 2 первого абзаца Раздела «Административные процедуры» Административного регламента «Осуществление муниципального контроля на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский» слово «граждан» исключить,

12. В пункте 2 пятого абзаца Раздела «Административные процедуры» Административного регламента «Осуществление муниципального контроля на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский» слово «гражданина» исключить,

13. В пункте 2 девятого абзаца Раздела «Административные процедуры» Административного регламента «Осуществление муниципального контроля на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский» слово «гражданином» исключить,

14. В пункте 3 Раздела «Административные процедуры» Административного регламента «Осуществление муниципального контроля на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский» слово «граждан» исключить,

15. В пункте 4 Раздела «Административные процедуры» Административного регламента «Осуществление муниципального контроля на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский» слово «гражданин» исключить,

16. В пункте 5 Раздела «Административные процедуры» Административного регламента «Осуществление муниципального контроля на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский» слово «гражданина» исключить,

17. В пункте 6 первого абзаца Раздела «Административные процедуры» Административного регламента «Осуществление муниципального контроля на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский» слово «граждан» исключить,

18. В пункте 6 третьего абзаца Раздела «Административные процедуры» Административного регламента «Осуществление муниципального контроля на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский» слово «граждан» исключить,

19. В пункте 6 пятого абзаца Раздела «Административные процедуры» Административного регламента «Осуществление муниципального контроля на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский» слово «граждан» исключить,

20. В пункте 6 шестого абзаца Раздела «Административные процедуры» Административного регламента «Осуществление муниципального контроля на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский» слово «гражданина» исключить,

21. В пункте 6 седьмого абзаца Раздела «Административные процедуры» Административного регламента «Осуществление муниципального контроля на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский» слово «гражданам» исключить,

22. В пункте 6 восьмого абзаца Раздела «Административные процедуры» Административного регламента «Осуществление муниципального контроля на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский» слово «гражданина» исключить,

23. В пункте 6 девятого абзаца Раздела «Административные процедуры» Административного регламента «Осуществление муниципального контроля на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский» слово «гражданами» исключить,

24. . В пункте 6 одиннадцатого абзаца Раздела «Административные процедуры» Административного регламента «Осуществление муниципального контроля на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский» слово «граждан» исключить,

25. В пункте 6 тринадцатого абзаца Раздела «Административные процедуры» Административного регламента «Осуществление муниципального контроля на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский» слово «гражданина» исключить,

26. В пункте 6 четырнадцатого абзаца Раздела «Административные процедуры» Административного регламента «Осуществление муниципального контроля на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский» слово «гражданина» исключить,

27. В пункте 7 Раздела «Административные процедуры» Административного регламента «Осуществление муниципального контроля на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский» слово «граждане» исключить,

28. В пункте 8 Раздела «Административные процедуры» Административного регламента «Осуществление муниципального контроля на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский» слово «граждан» исключить,

29. . В пункте 11 Раздела «Административные процедуры» Административного регламента «Осуществление муниципального контроля на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский» слово «граждан» исключить,

30. . В пункте 4.4 Административного регламента «Осуществление муниципального контроля на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский» слово «граждан» исключить,

31. В приложении 1 к Административному регламенту «Осуществление муниципального контроля на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский»  в блок-схеме слово «гражданина» исключить,

32. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области «Станционно-Ояшинский Вестник» и разместить на официальном сайте рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области www.stoyash.nso.ru
Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский

Мошковского района Новосибирской области                                          Т.В. Личманюк